Ofício nº 144/2021 		                Tapejara, 29 de dezembro de 2021.

Exmo. Sr.
Evanir Wolff
Prefeito Municipal
Tapejara – RS

Senhor Prefeito:

		Ao cumprimentá-lo cordialmente, o Presidente do Legislativo juntamente com a Mesa Diretora, sugerem ao Poder Executivo Municipal que a devolução do valor de R$ 1.200.000,00 (Hum milhão e duzentos mil reais) provenientes da economia de gastos do Poder Legislativo até o mês de dezembro/2021, não utilizados.
[bookmark: _GoBack]Sugerimos que o referido valor seja utilizado para pavimentação de vias urbanas.

Atenciosamente,

Carlos Eduardo de Oliveira
Presidente da Câmara de Vereadores

image1.png
CAMARA DE VEREADORES

TAPEJARA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA DE VEREADORES DE TAPEJARA/RS

Rua Coronel Gervasio, 500, Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, Bairro Centro
Tapejara - RS - CEP 99950-000 - Tel.: (54) 3344 4760 - E-mail: contato@camaratapejara.com.br
Wwww.camaratapejara.com.br

A gente
transforma
em Lei o que
€ bom para os
tapejarenses

90

Camara Tapejara RS